.... putatis aocend.

..... propter quod de eorum.ut superius est.

.....curetis
quod nostra p.prudentia.
eommenda... Dat. anno domini
mili esimo [dueentesimo] septuagesimo primo, quarta deoima die
[men s is] madii. » Nos ergffp.rahonesta suis
supplicationibus an[nuentes].pas literarum cum
..ut patet in serfiptis, man]davimus
renovari prudenciam vestram.et nostra consilia . ..
.precipiendo mandamus sub debito, quo tenemini iuramenti,
quatenus ob.amento per nos vel vos faeere bladum,
quod ipsi f[aciunt] kalogeri Sancti Johannis de [Stilo.ka]logeris
habuerit usque ad.frumenti per annum ad ipsorum mona-
sterium Sancti Johannis de Palmosfa] po[rtare] libere permittatis et fr[u-
menti tal]em quantitatem mille mensurafrum .per
annum haberent eam minorem quantitatem, quam hactfenus] valeant de-
portare, [atte]ndentes, quod aliud bladum.proprie, quod fuerit
de redditibus predietorum. Dat. in nostro ducali palatio, anno do¬
mini incarnationis millesimo trecentesimo sept[imo], indicti-
[one V.], die vero vigesimo secundo iunii.

Archetyp. sine sigillo, Bayet, nro 1 et 3, p. 145—146, qui p. 139 haec
habet: «Cepine sur 1’original, composž de lambeaux de parebemin collžs tant
bien que mal sur un morceau de toile, sans seeau.»

m. [6815—1307].[ind. V].
Petrus Gradonicus, dux Venetiarum, monaehis metochii S. Joannis Styli concedit
possessionem septuaginta septem colonorum, quorum triginta novem metnentes Turcos
conduxerunt e Patmo in Cretam, dummodo solvant pro quolibet eolono annuatim

hyperperum.

Petrus Gradonico, dei gratia Venetiarum, Dalmatie atque Chroatie
dux, dominus quarte partis et dimidii totius imperii Eomanie, nobilibus
et sapientibus viris, duche [Crete], ac futuris de suo mandato in insula
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Crote, et corura eonsiliariis, fidelibus suis dilectis salutem ac sinoere
dilectionis affeotum. Per honestum virum Paulum, callogerum loči Sancti
Johannis dc Stilo insulae nostrc Cretae, procuratorio nomine fratrum et
callogerorum dieti loči et monasterii Sancti Johannis de Palmosa, nobis
fuit nuper espositum, quod callogeri de insula Palmosae tementes insultus
Turchorum suos triginta novem villanos de insula Palmosae predicta con-
duxerunt ad dictum suum locum Sancti Johannis de Stilo ex insula tem-
pore guerrae, quam olim habebamus cum imperatore Graecorum, ipsi callo¬
geri Saneti Johannis de Stilo a cursariis alios triginta octo villanos eme-
runt, qui etiam conducti fuerunt ad locum predictum et supplicaverunt

...i• •..